МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

20.06.2017 № 458

Об утверждении основной образовательной программы ФГОС основного

общего образования

На основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 «Об

утверждении и введении в действие Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования» (с изменениями и

дополнениями), на основании решения Управляющего совета от 13.05.2017,

решения педагогического совета от 13.05.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Отменить действие приказа от 21.06.2016 № 432 «Об утверждении

основной образовательной программы ФГОС основного общего образования».

 2.Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования (далее - ООП ООО) на 2017-2020 годы в новой редакции согласно

приложению.

3.Заместителю директора по УВР (И.А. Набиева) вести учет реализации

ООП ООО.

4.Секретарю учебной части (Н.Ю. Прокашева) содержание настоящего

приказа довести под роспись работникам.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Е.И. Суровцова

Лист согласования к проекту приказа от 20.06.2017 № 458

«Об утверждении основной образовательной программы основного общего

образования»

1.Визы:

Заместитель директора   В.В. Кузнецова

2.Проект разработан:

Лист ознакомления к приказу от 20.06.2017 № 458

«Об утверждении основной образовательной программы основного общего

образования»

ФИО Должность  Ознакомлен / не

ознакомлен

Подпись  Дата

И.А. Набиева  Заместитель

директора по УВР